
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše
a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace

_md ' ' "
L'm"

'N .Š. X ..

Sídlo: nábř. Komenského 1, PSČ 690 25 Břeclav

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen ,,Smlouva") uzavřená dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník").

I. Smluvní strany

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková
organizace

Sídlo: nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav

Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Glier, ředitel Školy

IČ: 60680342

Osoba oprávněná jednat l
ve věcech technických (doplní 4 ( '"
zadavatel při podpisu smlouvy)· Z -EL '( ':ZJ

(dále jen ,,Zadavatel)

MALBY - NÁTĚRY s.r.o.

Sídlo:

jednající:

e-mail:

Břeclav, U Nemocnice 3372/8b

Josef Hasil

telefon:

fax:

IČ,

Bankovní spojení:

25548204

1



(dále jen ,,Uchazeč")

II. Preambule

II. 1. Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo.
Uchazeči do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy
(zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních
podmínek předpokládá vyznačením prázdné Žluté plochy) a následně takto doplněné obchodní
podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku.

II. 2. Uchazeč je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení prací a
má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dle smlouvy práce provedl a je tak
způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení vyhlášeném mimo režim zákona Č.
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění ,,výmalba místností v objektu SPŠ a
SOU Břeclav", kterou vybral zadavatel jako nabídku nejvhodnější. Uchazeč prohlašuje, že je
schopný práce provést v souladu se smlouvou za sjednanou cenu a Že si je vědom skutečnosti, že
zadavatel má značný zájem na dodání zboží, které je předmětem smlouvy v čase a kvalitě dle
smlouvy.

II. 3. Z těchto důvodů dohodly se smluvní strany na uzavření smlouvy.

III. Předmět plnění

Budova SPŠ, Nábř. Komenského l:

Předmětem veřejné zakázky je zednické zapravení drážek po elektroinstalaci (kromě místnosti
školního archivu), seškrabání staré poškozené malby, opravy omítek, vystěrkováni poškozených mist,
provedeni olejového nátěru kolem umývadla, penetrace a vymalování bílou neotIratelnou malbou
v níže uvedených místnostech:

· chodba Č. 203 ve 2. NP historické budovy
· sklad strojnílaboratoře č. 204 ve 2. NP historické budovy Školy
· strojní laboratoř č. 205 ve 2.NP historické budovy školy
· místnost školního archivu č. 138 v 1.NP přístavby ,,B" školy

Budova SOU, Sovadinova 6:

· učebna č. 5 v 1. NP budovy SOU Sovadinova 6

objem požadovaných prací je následu jÍcÍ:

· seškrabání staré poškozené malby na ploše 397 m2
· zednické zapravení po elektroinstalaci v délce 112 brň
· vystěrkováni poškozených míst na ploše 38 m2
· penetrace před provedením malby na ploše 603 m2
· vymalováni bílou neotIratelnou malbou na ploše 603 m2
· provedení olejového nátěru na ploše 4 m2

2



> Druh veřejné zakázky: Na stavební práce

IV. Doba plnění a místo dodání

IV. 1. Uchazeč se zavazuje splnit předmět smlouvy nejpozději do 31. 7. 2017. Splnění tohoto
ustanovení je zajištěno smluvní pokutou sjednanou smlouvou.

IV. 2. Místem předání je SPŠ , Nábř. Komenského 1 Břeclav a SOU, Sovadinova 6, Břeclav.

V. Cena prací a platební podmínky

V. 1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny:

Celková cena prací:

Cena bez DPH: 58.359,- KČ

(slovy: padesátosmtisíctřistapadesátdevět korun českých)

dph ve výši: 12.256,- kč

(slovy: dvanácttisícdvěstěpadesátšest korun českých)

Cena včetně DPH ve výši: 70.615,-kč

(slovy: sedmdesáttisícšestsetpatnást korun českých)

V. 2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je sjednáno
v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze
v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši dph u ceny sjednané smlouvou.

V. 3. Zadavatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před dokonČením prací.

V. 4. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na
30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury uchazečem zadavateli.
Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná
částka odepsána z účtu zadavatele.

V. 5. Uchazeči zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího
překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je

3



zvýšení ceny nevyhnutelné. Samotné toto písemné oznámení však nezakládá právo dodavatele na
zvýšení ceny, které je možné pouze za podmínek daných smlouvou.

VI. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

VI. 1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany smlouvy tyto
ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. Občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, jejichž
sjednáním není dotčen nárok zadavatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti,
zajištěné smluvní pokutou. Pohledávka zadavatele na zaplacení smluvní pokuty může být
započítána s pohledávkou uchazeče na zaplacení ceny.

VI. 2. Pokud bude uchazeč v prodlení s termínem plnění, je zadavatel oprávněn účtovat dodavateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý i započatý den prodlení.

vi. 3. Dojde-li ze strany zadavatele k prodlení při úhradě faktury je uchazeč oprávněn požadovat
úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý den prodlení.

VII. Odstoupení od Smlouvy

VII. 1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví
zákon nebo smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je úČinné
okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od smlouvy zanikají práva a povinnosti
stran ze smlouvy pro dosud nesplněnou Část závazku, s výjimkou nároku na náhradu Škody
vzniklé porušením smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi
smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své
povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

VIII. Společná ustanovení

VIII. 1. Pokud není v předchozích částech smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně přísluŠné
Články společných ustanovení.

VIII. 2. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou řádně a
včas splněna, pokud byla příslušná Částka připsána ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany
(věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.

4



IX. Závěrečná ustanovení

lX. 1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými smlouvu
uzavřít

IX. 2. Smluvní strany konstatují, Že smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

IX. S. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a
svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp.
podpisem svého oprávněného zástupce.

V Břeclavi dn,. 4 "'ĺ'- u'q
l?, ¥ 'b/¥

V Břeclavi dne'

Za zadavatele Za uchazeče

Ing. Jaroslav Glier, ředitel školy Josef Hasil

5


